令和 2 年 10 月

会 員 各 位

麻 立 会 事 務 局

会  長  亀 田 隆 明

会長代行  江 原 素 有

第３6回⿇⽴会総会記念講演会開催のご案内

拝啓 初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症の発症が 2 月より始まり、紆余曲折経て、現在に至っ

ております。With コロナ、after コロナの世の中の変化を予見し、新しい社会の姿を想像

する昨今です。

 また、8 月 28 日、安部前総裁突然の辞任表明から自民党総裁選挙、9 月 16 日には菅新

政権の誕生と目まぐるしい政治情勢の真只中ですが、感染症拡大に充分配慮の上、

１１月９日に恒例の総会を開催いたす所存ですので、ご多忙中とは存じますがご参集賜り

ますようお願い申し上げます。

 今回の記念講演会の講師は、昭和４７年卒鈴木俊一氏を予定しております。衆議院議員

当選９回で、環境大臣やオリンピック大臣、自民党総務会長等の要職を歴任されるなど、

ご活躍はご高承の通りです。

 但し、新型コロナウィルス感染症が再度蔓延した折には、総会の中止もあり得ますこと

をご了承ください。中止をする場合のみ再度ご通知申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和２年１１月 9 日（月） 午後１８時００分開始

    （※17:20 受付開始、18:00 セレモニー・総会、18:30 講演）

１．講 師 鈴 木 俊 一 代議士 （昭和 47 年卒）

１．会 場 国際文化会館  岩崎小彌太記念ホール

   東京都港区六本木 5-11-16 TEL：03-3470-4611

１．会 費 １万円（お手土産付き）

感染拡大に配慮し、今回お食事はご用意しておりません。

ご理解のほどよろしくお願いいたします

１．連絡事項 会場は感染対策に充分に配慮しております。

以上

ご連絡先  麻 立 会 事 務 局(担当：前田）

東京都千代田区霞が関 1-4-1 日土地ビル 10階

弁護士法人フェアネス法律事務所内

TEL 03-3500-5330 FAX 03-3500-5331

E-mail  maeda@fair-law.jp